UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
EDITAL Nº 061/ 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO - FUNÇÃO: TÉCNICO A -
PSICOLOGIA

O Reitor da Universidade do Estado do Pará - UEPA, no uso de suas atribuições

legais, e, considerando o Edital nº 061/2023-UEPA, de 03/07/2023, que trata sobre o

Processo Seletivo Simplificado, para contratação em funções temporárias na UEPA,

R E S O L V E:

1. TORNAR PÚBLICO o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para

a FUNÇÃO: TÉCNICO A - PSICOLOGIA e INCLUIR: ALDA MARIA

LAGOIA VALENTE, em observância ao item 8.9, do referido Edital e o

resultado da fase de entrevistas para as funções de Nível Superior.

2. HOMOLOGAR o Resultado Final, conforme Classificação a seguir.

Belém-PA, 19 de setembro de 2023.

CLAY ANDERSON NUNES CHAGAS
Reitor da Universidade do Estado do Pará

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
EDITAL Nº 061/ 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO - FUNÇÃO: TÉCNICO A - PSICOLOGIA
MUNICÍPIO: BELÉM

FUNÇÃO: TÉCNICO A - PSICOLOGIA

Classificação INSCRIÇÃO CANDIDATO Nota Final Resultado

1º. 20230704174240000 BRENDA BERNARDES RIBEIRO NOGUEIRA 24,5
Aprovado e
Classificado

2º. 20230704211110000 RITA BATISTA MARQUES 24,5
Aprovado e
Classificado

3º. 20230704204422000 MICHEL FRANÇA OEIRAS 23,7
Aprovado e
Classificado

4º. 20230704213943000 WALLACE RODRIGO DA SILVA RIBEIRO 23,3
Aprovado e
Classificado

5º. 20230704201318000 ALAN FERNANDES DOS SANTOS 23
Aprovado e NÃO
Classificado

6º. 20230704184737000 ALDA MARIA LAGOIA VALENTE 22,5
Aprovado e NÃO
Classificado